
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO  

MEDICINOS FAKULTETO DEKANAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MEDICINOS FAKULTETO STUDENTŲ ATRANKOS DALINĖMS STUDIJOMS Į 

UŽSIENIO MOKSLO IR STUDIJŲ INSTITUCIJAS PAGAL ERASMUS + PROGRAMĄ 

KONKURSINIO BALO  

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto studentų siuntimo dalinėms studijoms į užsienio 

mokslo ir studijų institucijas taisyklių, patvirtintų Vilniaus universiteto studijų prorektoriaus 2018 

m. gegužės 1 d. įsakymu Nr. R-277 „Dėl Vilniaus universiteto studentų siuntimo dalinėms studijoms 

į užsienio mokslo ir studijų institucijas taisyklių patvirtinimo“ 6 punktu  

1. T v i r t i n u   Medicinos fakulteto studentų atrankos dalinėms studijoms į užsienio mokslo 

ir studijų institucijas pagal Erasmus + programą konkursinio balo formulę: 

Atrankos dalinėms studijoms į užsienio mokslo ir studijų institucijas pagal Erasmus + 

programą konkursinis balas yra apskaičiuojamas remiantis šia formule:  

KB = 0.8*SV + 0.2*M + PK. 

SV – pretendento dviejų paskutinių sesijų svertinis vidurkis. 

Bakalauro diplomo priedo vidurkis (pirmajame semestre studijuojantiems magistrantams) 

arba pirmosios sesijos vidurkis (antrajame semestre studijuojantiems magistrantams). 

Rekomenduojama, kad kandidato vidurkis būtų ne žemesnis kaip „7“ (privalomas reikalavimas 

magistrams: pridėti bakalauro ar kitų ankstesnių studijų vidurkį iliustruojantį dokumentą). 

Pretendentų, kurie turi skolų, paraiškos nebus svarstomos. 

M – pretendento motyvacinio esė įvertis (1-10 balų).  

Motyvacinis esė turėtų: 

1) aiškiai ir įtikinamai pademonstruoti, ko pretendentas tikisi ir ko siekia iš studijų 

užsienyje; ką jos jam duos tokio, ko jis negautų VU; kodėl jis nori studijuoti būtent tame/tuose 

universitete(-uose), kurį(-iuos) renkasi ir pan.; studijų kalbos mokėjimą. 

2) atskleisti tas pretendento savybes (įgūdžius, patirtį, žinias ir kt.), kurios tiesiogiai 

neatsispindi jo pažymių vidurkyje ir kurios padėtų susidaryti įspūdį apie jo pasirengimą studijoms 

užsienyje. 

PK – papildomi kriterijai: 

+0,5 nedalyvavusiam/ nedalyvaujančiam studijų mainuose 

-0,5 vientisųjų studijų medicinos studentui, pateikusiam paraišką vienam semestrui 

 

2. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę Ikidiplominių studijų prodekanui (-ei). 


